
灵台县新开乡新组建合作社补助项目农业机械采购成交公告 

平凉市方正工程咨询事务所有限公司受灵台县新开乡人民政府的

委托，对“灵台县新开乡新组建合作社补助项目农业机械采购”以竞

争性谈判形式进行采购，谈判小组于 2018 年 10月 24 日确定成交供应

商。现将成交结果公布如下：  

1、谈判文件编号：PLFZLT2018081 

2、采购内容为：（共一包） 

序号 名称 单位 数量 单价（元） 总额（元） 

1 拖拉机 台 4 43600.00 174400.00 

2 旋耕机 台 4 4400.00 17600.00 

3 犁 架 4 5700.00 22800.00 

本项目预算总价为 21.48 万元，投标人投标报价高于预算价的为

无效投标（注：实际采购数量以中标采购单价决定）。 

3、成交结果内容： 

序
号 

货物 
名称 

  品牌、 
型号 

商 
标 

生产 
厂家 

单
位 

数
量 

单价
(元) 

金额 
（元） 

1 拖拉机 DF454-15 
东
风 

常州东风 
农机集团有
限公司 

台 4 43400 173600 

2 旋耕机 1GKN-140 
亚
澳 

西安亚澳农
机股份有限

公司 
台 4 4400 17600 

3 犁 ILYF-230 
华
丰 

郑州市华丰
农业机械有
限公司 

架 4 5630 22520 



4、成交日期：2018 年 10 月 24 日  

5、谈判公告日期：2018 年 10月 17 日  

6、成交供应商、地址及成交金额  

成交供应商：灵台县大众农业机械有限责任公司 

地  址：灵台县农业机械公司后院 

成交金额：213720.00 元，（大写：贰拾壹万叁仟柒佰贰拾元整）。 

联系人：刘红艳 

联系电话：13519332662 

7、谈判小组成员：杨栋、张红丽、陶发儒。 

8、联系方式   

采购人：灵台县新开乡人民政府 

地  址：灵台县新开乡街道 

联系人：陶发儒 

电  话：13519333595 

招标代理机构：平凉市方正工程咨询事务所有限公司 

地  址：平凉市崆峒区望台巷 1号 

联系人：郭永红 

电  话：17793313166 

监管部门：灵台县政府采购办公室 

地  址：灵台县财政街 23号 

联系人：仇旭辉 

电  话：0933-3603239 


		2018-10-24T02:43:38+0000
	none
	I'm the author of the document




